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      Aktiviteter i Sverige under International Open Access Week (Swedish)
24-30 oktober firas Open Access Week 2011 internationellt. Många svenska lärosäten genomför aktiviteter och seminarier på temat. Göteborgs universitetsbibliotek kommer t ex att webbsända seminariet nedan: TISDAG 25 OKTOBER Fri tillgång, finansiering...
… Många svenska lärosäten genomför aktiviteter och seminarier på temat. Göteborgs universitetsbibliotek kommer … konferenscentrum, Medicinaregatan 20A, Wallenbergsalen. SND och Open Access Det är möjligt att deponera … till SND med flera olika tillgänglighetsnivåer, en av dem motsvarar "fritt tillgängligt". I juli 2011 lanserade …


    Felfria data (Swedish)
En viktig funktion hos god datahantering är att förhindra att fel smyger sig in i forskningsdata under projektets gång. Fel i data kan skapa onödigt extraarbete för att rätta till, men det är ännu värre om du inte märker att det har uppstått fel i...
… En viktig funktion hos god datahantering är att förhindra att fel smyger sig in i … du inte märker att det har uppstått fel i data och att analysen därmed också blir felaktig. Den värsta sortens fel … Glöm inte att hålla planen uppdaterad! Använd gärna SND:s checklista för datahanteringsplaner . Följs …


    Allt viktigare planera för framtida användning av data (Swedish)
När SND i veckan anordnade doktorandnätverksträff och forskarworkshop stod det klart att det kommer att bli nödvändigt för forskare att planera för hur data ska lagras och tillgängliggöras, så de kan återanvändas i framtiden. På så så sätt får...
… När SND i veckan anordnade doktorandnätverksträff och … lokaler i centrala Göteborg. Doktorandnätverksträffen fokuserade på hur man som forskare bäst hanterar sina data och … projekt   samt SND:s nationella samarbetsprojekt . GU:s jurist Kristina Ullgren gick igenom vilka juridiska …


    Organisera (Swedish)
En väldokumenterad och konsekvent tillämpad organisering av data gör det lättare för dig själv och andra projektmedarbetare att hitta och hålla ordning på filer under arbetets gång. God ordning hjälper även andra forskare som vill analysera och...
… En väldokumenterad och konsekvent tillämpad organisering av data gör det lättare för dig själv och andra …


    Programvara (Swedish)
Långsiktighet Tänker du långsiktigt när du väljer programvara för att samla in, bearbeta och analysera data? Alla har vi exempel på program som vi kan väl och känner oss bekväma med, men ofta glömmer vi att tänka på att datafiler inte bara ska kunna...
… du väljer programvara för att samla in, bearbeta och analysera data? Alla har vi exempel på program som vi kan väl och … chans att gå att öppna igen i framtiden. Om du använder dig av öppen programvara som använder öppna, väldokumenterade … av en möjlighet att dokumentera projektets data? Ur ett datahanteringsperspektiv bör du också fundera på vilka …


    Broschyr om datahantering som pdf  (Swedish)
SND har tagit fram en informationsbroschyr (pdf) som handlar om hur forskningsmaterial kan hanteras, struktureras och organiseras under forskningsprocessen. Informationen riktar sig främst dem som arbetar inom forskningsområdet medicin och hälsa men...
… SND har tagit fram en informationsbroschyr (pdf) som handlar … hur forskningsmaterial kan hanteras, struktureras och organiseras under forskningsprocessen. Informationen riktar sig … Under Forskarsupport finns fördjupad information om datahantering . … Broschyr om datahantering som pdf …


    Diskussionsforum: Forskningsdata (Swedish)
PROGRAM 8 april 2015 i Torgny Segerstedtsalen, Universitetsplatsen 1, Vasaparken 09:30-10:00 Registrering och frukostfika 10:00-10:30 Välkommen och inledning - Iris Alfredsson, SND - Eva Stensköld, Utbildningsdepartementet - Mattias Djupdal...
… PROGRAM 8 april 2015 i Torgny Segerstedtsalen, Universitetsplatsen 1, Vasaparken … 10:00-10:30 Välkommen och inledning - Iris Alfredsson, SND - Eva Stensköld, Utbildningsdepartementet - Mattias … lösningar - Birger Jerlehag, SND - Kristina Ullgren, GU/SND 12:00-13:00 Lunch 13:00-14:30 Snabbpresentationer av …


    SND:s Datahanteringsutbildning 2015 (Swedish)
Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare och doktorander som vill lära sig grundläggande datahantering och hur man kan handskas med sina data på ett säkert och praktiskt sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av...
… Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare och … sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av forskningsmaterialet från projektets början till slut. … Bland annat tar vi upp hur man effektivt håller ordning … SND:s Datahanteringsutbildning 2015 …


    Filformat (Swedish)
När du väljer filformat bör du vara medveten om att alla format med tiden riskerar att bli föråldrade. Skulle det hända så är det möjligt att framtida datorprogram inte kommer att kunna läsa eller visa informationen i filerna korrekt. Med andra ord...
… uppfyller fyra kriterier: De är vanliga De kan läsas av många olika program De är väl dokumenterade, d.v.s. det … De är öppna/icke-proprietära. På den här sidan kan du se några förslag på lämpliga format för olika datatyper. … vara att ha ett format för filer som du arbetar med och sedan konvertera de filer som ska bevaras till ett format …


    Principer för dokumentation (Swedish)
BAS Online Pass 5: Principer för dokumentation Passet består av tre presentationer. Navigera med hjälp av länkarna nedan eller byt pass genom att klicka på knapparna till höger. Principer för dokumentation Dokumentation på variabelnivå Bedömning av...
… BAS Online Pass 5: Principer för dokumentation Passet består av tre presentationer. Navigera med hjälp av länkarna nedan … huvudsakliga faser. Du får därefter ta del av några argument till varför dokumentation är viktigt och vilka råd …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
snd@snd.se
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